
 

          

 

Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 
 

         ПРЕПИС ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е № 865 - ОЗ 

от 02 ноември 2015 г. 

 

 

 Като взе предвид представените в производството документи по чл. 31, ал. 2 от Кодекса 

за застраховането и на основание чл. 13, ал. 1, т. 5 във връзка с чл. 16, ал. 1, т. 1 от Закона за 

Комисията за финансов надзор във връзка чл. 29, ал. 3 и ал. 6 във връзка с чл. 34, ал. 1, т. 8, във 

връзка с чл. 32 от КЗ,  

 

КОМИСИЯТА  ЗА  ФИНАНСОВ  НАДЗОР 

 

Р Е Ш И : 
 

Отказва да издаде на Застрахователна компания „Надежда” АД, ЕИК: 131282730, 

допълнителен лиценз за нови видове застраховки по Раздел ІІ, буква „А”, т. 13, т. 14, т. 

15 и т. 17 от Приложение № 1 към Кодекса за застраховането: 

 

� По т. 13 – „Обща гражданска отговорност”; 

� По т. 14 – „Кредити”; 

� По т. 15 – „Гаранции”; 

� По т. 17 – „Правни разноски (правна защита)”. 

 

На основание чл. 13, ал. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор във връзка с чл. 

132, ал. 2, т. 8 и чл. 149, ал. 1 от Административнопроцесуалния кодекс, решението подлежи 

на обжалване пред Върховния административен съд на Република България в 14-дневен срок 

от съобщаването му.  
 

 

    ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

       СТОЯН МАВРОДИЕВ 
 

 

 


